
ZARZĄDZENIE NR 73.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 września 2016 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 19 września 2016 r. – „Wydatki na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 500 850,00 2 896 850,00 16 150,00864 650,00 2 032 200,00 0,00 3 604 000,003 604 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00848 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 500 850,00

60 050,00
-60 050,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 896 850,00
60 050,00

-60 050,00

864 650,00
60 050,00

-60 050,00

16 150,00
0,00
0,00

848 500,00
60 050,00

-60 050,00

2 032 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 604 000,00
0,00
0,00

3 604 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60013

50 750,00

Drogi publiczne wojewódzkie

750,00 0,00750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

50,00
50 800,00 800,00

50,00
0,00

800,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

800,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

850 350,00

Drogi publiczne powiatowe

350,00 0,00350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-38,00

0,00
850 312,00 312,00

0,00
-38,00

312,00
0,00

-38,00

0,00
0,00
0,00

312,00
0,00

-38,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

850 000,00
0,00
0,00

850 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 445 550,00

Drogi publiczne gminne

863 550,00 16 150,00863 550,00 847 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-60 012,00

60 000,00
1 445 538,00 863 538,00

60 000,00
-60 012,00

863 538,00
60 000,00

-60 012,00

16 150,00
0,00
0,00

847 388,00
60 000,00

-60 012,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

582 000,00
0,00
0,00

582 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 195 000,00 895 000,00 5 000,00895 000,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00890 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 195 000,00

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

895 000,00
500,00

-500,00

895 000,00
500,00

-500,00

5 000,00
0,00
0,00

890 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 195 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

895 000,00 5 000,00895 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
1 195 000,00 895 000,00

500,00
-500,00

895 000,00
500,00

-500,00

5 000,00
0,00
0,00

890 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 222 180,00 4 215 680,00 3 098 699,003 979 180,00 0,00 0,00 6 500,006 500,00196 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00880 481,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 222 180,00

44 450,00
-44 450,00 0,00

0,00
40 000,00196 500,00

0,00
0,00

4 215 680,00
44 450,00

-44 450,00

3 979 180,00
44 450,00

-44 450,00

3 098 699,00
0,00
0,00

880 481,00
44 450,00

-44 450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 817 233,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 810 733,00 2 975 300,003 806 833,00 831 533,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 900,00
0,00
0,00-39 450,00

35 750,00
3 813 533,00 3 807 033,00

35 750,00
-39 450,00

3 803 133,00
35 750,00

-39 450,00

2 975 300,00
0,00
0,00

827 833,00
35 750,00

-39 450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

21 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

21 000,00 2 000,0021 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
26 000,00 26 000,00

5 000,00
0,00

26 000,00
5 000,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

24 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

149 588,00

Pozostała działalność

149 588,00 44 200,0061 988,00 17 788,00 0,00 47 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

47 600,00
0,00
0,00-5 000,00

3 700,00
148 288,00 148 288,00

3 700,00
-5 000,00

60 688,00
3 700,00

-5 000,00

44 200,00
0,00
0,00

16 488,00
3 700,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

199 500,00 183 500,00 24 250,00178 500,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 250,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 199 500,00

8 000,00
-8 000,00 0,00

0,00
0,005 000,00

0,00
0,00

183 500,00
8 000,00

-8 000,00

178 500,00
8 000,00

-8 000,00

24 250,00
0,00
0,00

154 250,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75412

199 500,00

Ochotnicze straże pożarne

183 500,00 24 250,00178 500,00 154 250,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-8 000,00

8 000,00
199 500,00 183 500,00

8 000,00
-8 000,00

178 500,00
8 000,00

-8 000,00

24 250,00
0,00
0,00

154 250,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

17 921 853,00 17 067 953,00 12 192 500,0015 967 241,00 284 212,00 0,00 853 900,00853 900,00816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 774 741,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 921 853,00

37 218,00
-37 218,00 0,00

0,00
0,00816 500,00

2 000,00
-2 000,00

17 067 953,00
37 218,00

-37 218,00

15 967 241,00
35 218,00

-35 218,00

12 192 500,00
2 000,00

-2 000,00

3 774 741,00
33 218,00

-33 218,00

284 212,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 118 720,00

Szkoły podstawowe

9 304 320,00 7 285 720,008 832 320,00 1 546 600,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 814 400,00 814 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

472 000,00
0,00
0,00-22 360,00

6 500,00
10 102 860,00 9 288 460,00

6 500,00
-22 360,00

8 816 460,00
6 500,00

-22 360,00

7 285 720,00
0,00
0,00

1 530 740,00
6 500,00

-22 360,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

254 510,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

254 510,00 180 300,00236 010,00 55 710,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

18 500,00
0,00
0,000,00

2 620,00
257 130,00 257 130,00

2 620,00
0,00

238 630,00
2 620,00

0,00

180 300,00
0,00
0,00

58 330,00
2 620,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 540 910,00

Przedszkola

2 501 410,00 1 313 000,002 199 910,00 886 910,00 200 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

103 500,00
2 000,00

0,00-745,00
9 830,00

2 549 995,00 2 510 495,00
9 830,00
-745,00

2 206 995,00
7 830,00
-745,00

1 313 000,00
0,00
0,00

893 995,00
7 830,00
-745,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 500,00
0,00
0,00

39 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 209 218,00

Gimnazja

3 209 218,00 2 807 643,003 008 218,00 200 575,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

201 000,00
0,00
0,00-2 983,00

0,00
3 206 235,00 3 206 235,00

0,00
-2 983,00

3 005 235,00
0,00

-2 983,00

2 807 643,00
0,00
0,00

197 592,00
0,00

-2 983,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

368 500,00

Dowożenie uczniów do szkół

368 500,00 131 000,00368 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 500,00

2 500,00
368 500,00 368 500,00

2 500,00
-2 500,00

368 500,00
2 500,00

-2 500,00

131 000,00
2 000,00

-2 000,00

237 500,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

88 095,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

88 095,00 0,0088 095,00 88 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 500,00

5 500,00
88 095,00 88 095,00

5 500,00
-5 500,00

88 095,00
5 500,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

88 095,00
5 500,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

730 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

730 000,00 259 700,00725 000,00 465 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00

-2 000,00-3 130,00
6 500,00

733 370,00 733 370,00
6 500,00

-3 130,00

730 370,00
6 500,00

-1 130,00

259 700,00
0,00
0,00

470 670,00
6 500,00

-1 130,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

68 416,00

Pozostała działalność

68 416,00 0,0047 416,00 47 416,00 11 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,000,00

3 768,00
72 184,00 72 184,00

3 768,00
0,00

51 184,00
3 768,00

0,00

0,00
0,00
0,00

51 184,00
3 768,00

0,00

11 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

10 621 069,00 10 621 069,00 1 015 005,001 625 078,82 0,00 0,00 0,000,008 995 990,18 0,00 0,00 0,00 0,00610 073,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 621 069,00

3 500,00
-3 500,00 0,00

0,00
0,008 995 990,18

0,00
0,00

10 621 069,00
3 500,00

-3 500,00

1 625 078,82
3 500,00

-3 500,00

1 015 005,00
0,00
0,00

610 073,82
3 500,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

3 265 290,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 265 290,00 169 049,00204 749,00 35 700,00 0,00 3 060 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 060 541,00
0,00
0,00-3 500,00

3 500,00
3 265 290,00 3 265 290,00

3 500,00
-3 500,00

204 749,00
3 500,00

-3 500,00

169 049,00
0,00
0,00

35 700,00
3 500,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 941 436,00 1 760 500,00 0,001 760 500,00 0,00 0,00 180 936,00180 936,000,00 0,00 0,00 936,00 0,001 760 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 941 436,00

13 005,00
-13 005,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 760 500,00
13 005,00

-13 005,00

1 760 500,00
13 005,00

-13 005,00

0,00
0,00
0,00

1 760 500,00
13 005,00

-13 005,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 936,00
0,00
0,00

180 936,00
0,00
0,00

936,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

820 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

820 500,00 0,00820 500,00 820 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-495,00

0,00
820 005,00 820 005,00

0,00
-495,00

820 005,00
0,00

-495,00

0,00
0,00
0,00

820 005,00
0,00

-495,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

26 500,00

Gospodarka odpadami

26 500,00 0,0026 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 000,00

0,00
18 500,00 18 500,00

0,00
-8 000,00

18 500,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

18 500,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

1 000 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

820 000,00 0,00820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 500,00

5 365,00
1 000 865,00 820 865,00

5 365,00
-4 500,00

820 865,00
5 365,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

820 865,00
5 365,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

24 936,00

Pozostała działalność

24 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936,00 936,00 936,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10,00

7 640,00
32 566,00 31 630,00

7 640,00
-10,00

31 630,00
7 640,00

-10,00

0,00
0,00
0,00

31 630,00
7 640,00

-10,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

936,00
0,00
0,00

936,00
0,00
0,00

936,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

46 628 075,93 41 557 995,93 27 403 941,75 16 410 746,65 10 993 195,10 3 754 412,00 10 194 642,18 5 070 080,005 070 080,00165 000,000,0040 000,00 4 680,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

10 194 642,18
2 000,00

-2 000,00-166 723,00
166 723,00

46 628 075,93 41 557 995,93
166 723,00

-166 723,00

27 403 941,75
164 723,00

-164 723,00

16 410 746,65
2 000,00

-2 000,00

10 993 195,10
162 723,00

-162 723,00

3 754 412,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

5 070 080,00
0,00
0,00

5 070 080,00
0,00
0,00

4 680,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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